
OGÓLNOPOLSKIE IGRZYSKA I GIMNAZJADA W BIEGACH NARCIARSKICH 

"Małopolska 2015" SZKOLNEGO ZWIĄZKU SPORTOWEGO 

6-8.03.2015r. BIAŁKA TATRZAŃSKA 

Złota Hania Popko i srebrny Michał Mantiuk oraz srebrna sztafeta dziewcząt SP Nr 32 

(Kamila Andruszkiewicz, Izabela Pieńczykowska, Marlena Glinko i Hanna Popko) na 

Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w Białce Tatrzańskiej! 

Super sensacyjne zwycięstwo SP Nr 32 w ZS 6 Białystok w klasyfikacji szkół podstawowych 

Polski! 

 Na półmetku Ogólnopolskich Igrzysk i Gimnazjady w Biegach Narciarskich 6-

8.03.2015r. w Białce Tatrzańskiej Podlasianie mają złoty i srebrny medal oraz, przed 

sztafetami, zajmują pozycję medalową w klasyfikacji szkół. Po 4 miejscu Hani Popko - 

uczennica SP Nr 32 w ZS 6 Białystok - w biegu stylem klasycznym (przegrała 41 sekund do 

mistrzyni Polski) przyszło złoto w biegu stylem dowolnym. Drugi medal, srebrny, zdobył 

najmłodszy uczestnik ekipy podlaskiej Michał Mantiuk (także uczeń SP 32 w ZS 6 

Białystok). W biegu klasycznym do zwycięzcy stracił 64 sekundy, a w stylu dowolnym do 

medalu złotego zabrakło 20 sekund. Bardzo dobre miejsca innych narciarzy: 4 - Paweł Żynel i 

Hanna Popko SP 32, 5 - Jonasz Bakun SP 32, 6 - Weronika Wojna SSP Supraśl i Jonasz 

Bakun SP 32, 7 - Przemysław Łukaszewicz i Weronika Wojna GS Supraśl, 8 - Michał 

Mantiuk i Kamila Andruszkiewicz SP 32, 9 - Eryk Kozicki SP 32. 

I dzień zawodów: 
k Popko Hanna 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 4 

k Wojna Weronika 2002 SSP / ZSS Supraśl 2CL 6 

k Siemieniuk Aleksandra 2001 GS / ZSS Supraśl 3CL 14 

k Pieńczykowska Izabela 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 15 

k Trochimczyk Małgorzata 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 15 

k Anchimowicz Julia 2000 GS / ZSS Supraśl 3CL 16 

k Arciszewska Izabela 2000 GS / ZSS Supraśl 3CL 18 

k Bąk Marlena 2001 GS / ZSS Supraśl 3CL 19 

k Glinko Marlena 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 19 

k Augustynowicz Aleksandra 2001 GS / ZSS Supraśl 3CL 20 

k Sieńczuk Zuzanna 2002 SSP / ZSS Supraśl 2CL 20 

k Brak Gabriela 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 20 

m Żynel Paweł 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 4 

m Bakun Jonasz 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 5 

m Łukaszewicz Przemysław 1999 GS / ZSS Supraśl 3CL 7 

m Mantiuk Michał 2004 SP 32 / UKS Hubal Białystok 1CL 8 

m Fiłonowicz Tomasz 1999 GS / ZSS Supraśl 3CL 12 

m Kozicki Eryk 2004 SP 32 / UKS Hubal Białystok 1CL 13 

m Siewiertoka Patryk 1999 GS / ZSS Supraśl 3CL 14 

m Sienkiewicz Marcel 2004 SSP / ZSS Supraśl 1CL 14 

m Hołownia Tomasz 2001 GS / ZSS Supraśl 3CL 16 

m Jurgiel Michał 2001 PG 12 / UKS Hubal Białystok 3CL 17 

m Szczykowski Szymon 2001 GS / ZSS Supraśl 3CL 18 

m Kucharski Kacper 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 19 

m Charmuszko Damian 2000 GS / ZSS Supraśl 3CL 21 

m Sosnowski Emanuel 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 2CL 22 

m Mantiuk Adam 2001 PG 12 / UKS Hubal Białystok 3CL 25 

II dzień zawodów: 
k Popko Hanna 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 1 

k Wojna Weronika 2002 SSP / ZSS Supraśl 3F 7 



k Andruszkiewicz Kamila 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 8 

k Glinko Marlena 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 12 

k Pieńczykowska Izabela 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 13 

k Trochimczyk Małgorzata 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 14 

k Siemieniuk Aleksandra 2001 GS / ZSS Supraśl 3F 15 

k Arciszewska Izabela 2000 GS / ZSS Supraśl 5F 17 

k Brak Gabriela 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 17 

k Bąk Marlena 2001 GS / ZSS Supraśl 3F 18 

k Anchimowicz Julia 2000 GS / ZSS Supraśl 5F 19 

k Augustynowicz Aleksandra 2001 GS / ZSS Supraśl 3F 21 

k Sieńczuk Zuzanna 2002 SSP / ZSS Supraśl 3F 24 

m Mantiuk Michał 2004 SP 32 / UKS Hubal Białystok 1F 2 

m Żynel Paweł 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 4 

m Bakun Jonasz 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 6 

m Kozicki Eryk 2004 SP 32 / UKS Hubal Białystok 1F 9 

m Łukaszewicz Przemysław 1999 GS / ZSS Supraśl 5F 10 

m Sienkiewicz Marcel 2004 SSP / ZSS Supraśl 1F 12 

m Siewiertoka Patryk 1999 GS / ZSS Supraśl 5F 13 

m Jurgiel Michał 2001 PG 12 / UKS Hubal Białystok 3F 13 

m Kucharski Kacper 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 16 

m Fiłonowicz Tomasz 1999 GS / ZSS Supraśl 5F 17 

m Szczykowski Szymon 2001 GS / ZSS Supraśl 3F 18 

m Hołownia Tomasz 2001 GS / ZSS Supraśl 3F 20 

m Mantiuk Adam 2001 PG 12 / UKS Hubal Białystok 3F 20 

m Sosnowski Emanuel 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 3F 20 

m Charmuszko Damian 2000 GS / ZSS Supraśl 5F 21 

III dzień zawodów. 

 W ostatnim dniu Igrzysk i Gimnazjady rozgrywano biegi sztafetowe. Podlasianie 

wystawili 4 sztafety. Najlepiej i zarazem wspaniale spisały się najmłodsze dziewczyny ze 

Szkoły Podstawowej Nr 32 w ZS 6 Białystok zdobywając srebrne medale. Podopieczne 

trenerów: Heleny Leszczyńskiej i Adama Roszkowskiego pobiegły znakomicie i niezwykle 

dojrzale. Wynik ten okazał się milowym w zestawieniu wyników drużynowych. Szkoła 

Podstawowa Nr 32 z Białegostoku jest najlepszą szkołą narciarską w Polsce. To 

niewiarygodne, ale prawdziwe. Serdeczne gratulacje. 
k Andruszkiewicz Kamila 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 2 

k Pieńczykowska Izabela 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 2 

k Glinko Marlena 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 2 

k Popko Hanna 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 2 

k Siemieniuk Aleksandra 2001 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 10 

k Bąk Marlena 2001 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 10 

k Arciszewska Izabela 2000 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 10 

k Anchimowicz Julia 2000 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 10 

m Żynel Paweł 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 6 

m Bakun Jonasz 2003 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 6 

m Kucharski Kacper 2002 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 6 

m Mantiuk Michał 2004 SP 32 / UKS Hubal Białystok 4x2mix 6 

m Fiłonowicz Tomasz 1999 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 7 

m Charmuszko Damian 2000 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 7 

m Łukaszewicz Przemysław 1999 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 7 

m Siewiertoka Patryk 1999 GS / ZSS Supraśl 4x3mix 7 



 

Klasyfikacja gimnazjów 

I miejsce G PZP SMS Szczyrk  166 pkt. 

II  G JP II Istebna  153 

III  G 1 Tomaszów Lubelski 95 

XIV  GS Supraśl   19 

XXXIII PG 12 w ZS 6 Białystok 0 

Klasyfikacja województw 

I miejsce małopolskie   368 pkt. 

II  śląskie    319 

III  lubelskie   164 

VII  podlaskie   19 

Klasyfikacja szkół podstawowych 

I miejsce SP 32 w ZS6 Białystok 99 pkt.  (nagroda dodatkowa 500 PLN) 

II  SP 1 Piechowice  97 

III  SP 3 Tomaszów Lubelski 85 

XXVI  SSP Supraśl   14 

Klasyfikacja województw 

I miejsce małopolskie   564 pkt. 

II  dolnośląskie   146 

III  podlaskie   113 

Inne klasyfikacje 

II miejsce chłopców SP 32 w ZS6 Białystok 

III miejsce dziewcząt SP 32 w ZS6 Białystok 

Trenerzy ekipy Podlasian: Adam Roszkowski, Helena Leszczyńska, Aneta Piotrowska, 

Stanisław Roczniak i Cezary Wojna. 

 


